様式第５号(第７条関係)

弥彦村除雪オペレーター人材確保支援事業補助金
変更（取下げ）申請書

　　年　　月　　日
弥彦村長　様

申請者　 所 在 地（住所）
事業者名（氏名）                            ㊞
代表者名
電話番号

年　　月　　日付けで交付決定のあった弥彦村除雪オペレーター人材確保支援事業補助金について、申請内容を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。
記

１　変更又は取下げの別　　　　変更　　・　　取下げ

２　理由

３　変更の内容

	変　更　後
	変　更　前

	変更内容

	事 業 費
	円

円

※添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1) 変更の場合は、見積書その他の変更した内容が分かる書類